
Vi søker dyktige medarbeidere til vårt lønnsteam i ECIT
Services AS, avd. Bergen!

Er du engasjert, lærevillig og liker å jobbe i team? Har du erfaring med lønnsarbeid, og kjenner du
til Payroll og Visma Enterprise som lønnssystem? Da kan du være den vi leter etter!
Vi er i stadig vekst og ser etter en senior lønnskonsulent som ønsker å bli en del av vårt lønnsteam
i Bergen. I dag består teamet av 9 dyktige medarbeidere som jobber tett sammen for å levere høy
kvalitet til våre kunder. Her får du spennende utfordringer og utviklingsmuligheter i et profesjonelt
og aktivt miljø. Du blir en del av et sterkt fagmiljø med høy kompetanse, og vi legger stor vekt på
trivsel og det sosiale på arbeidsplassen.
Med over 50 engasjerte medarbeidere fordelt på våre to lokasjoner i Blomsterdalen og Kanalveien,
kombinerer vi faglig dyktighet med et godt sosialt miljø. Vi tror på at fornøyde medarbeidere skaper
de beste kundeopplevelsene og verdiene for våre kunder.
Som en del av lønnsteamet vårt vil du jobbe med:

Lønnsarbeid fra A-Å●

Oppfølging av egen kundeportefølje●

Bidra til optimal kundetilpasning og utvikling av rutiner●

Jevnlig dialog med kunder og deltakelse i kundemøter●

Rådgivning innen lønn og personal●

Avstemming●

Kvalifikasjoner vi ser etter

Erfaring fra lønnsarbeid, gjerne med kjennskap til Payroll og Visma Enterprise●

Fordel med erfaring fra HR-administrasjon●

Gode IT-ferdigheter, spesielt i Excel●

Effektiv og nøyaktig arbeidsstil●

Gode muntlige og skriftlige fremstillingsevner●

Personlige egenskaper

Interesse for faget og en sterk lærevilje●

Strukturert, ansvarsbevisst og selvstendig●

God på kommunikasjon og relasjonsbygging●

Positiv, serviceinnstilt og samarbeidsorientert●

Vi tilbyr

Stor fokus på faglig utvikling og karrieremuligheter●

En spennende arbeidsplass i stor vekst●

Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver●

Et inkluderende og proaktivt arbeidsmiljø●

Gode lønnsbetingelser samt pensjons- og forsikringsordninger●

Fleksibel arbeidstid ●

Ekstremt hyggelige kolleger●

Ønsker du å videreutvikle din karriere innen lønn, oppfordrer vi deg til å søke! Vi vurderer søkere
fortløpende og ser frem til å høre fra deg.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3
milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
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Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.


	Vi søker dyktige medarbeidere til vårt lønnsteam i ECIT Services AS, avd. Bergen!
	Vi søker dyktige medarbeidere til vårt lønnsteam i ECIT Services AS, avd. Bergen!


